710 Sumuntur autem propositiones partim ex his quae sunt vulgaria, partim ex his quae sunt propria causae. Exemplum sit hoc, quod placuit Quintiliano: *Cum Thebas euertisset Alexander, inuenit tabulas, quibus centum talenta mutuo Thessalis dedisse Thebanos continebatur. Eas tabulas, quod esset vsus commilitio Thes- salorum, donauit his vltro. Postea,*